AN TS




RAB MK AR
5Bodyf XpOiERKiA

xR Isaac Durst/ 3
KEH BROH /&

RERT KF AR



Copyright © 2002 by Nexus Press Ltd. , Seoul, Korea

All rights reserved . Simplified Chinese Translation Copyright 2004 by Dalian Univer-
sity of Technology Press. The Chinese language edition published by arrangement with
Nexus Press Ltd. ,Seoul through Zhengchang Entertainment Investment Co. ,1td.

ISBN : 89-8220-145-994740

© K EH K% AHE 2004

A i U AT M AL Nexus B BB A S B KEM T K¥EHERHE S
RROE b KR X 8 . RS RE B, BRI AES RE LA
T 3 0k i AU R (BRAEE IR IS X EPRATUA R ENSI A,

FERG R BICS .06 - 2003 £55 163 5

R BRMR
BB ERS B (CIP) B
BBINZIX AU 5 Body A KB IHBRE / ZFBE, () EN45 (Durst, 1) 5

FiREGR RBIF  — K% KiEH T A% MR, 2004.5
ISBN 7-5611-2550-X

[ % [OFE- Q- QK- @ . HE—D0OE N.H319.9
o IR BR A B B AR CIP B0 4% 7 (2003) 58 115245 &

MM RAT : KEH T K% MR
(hk K ETRAR % 11602¢)

Ef Kl PR AR SR ED R T

08 18 R < : 140mm x 185mm

£ 7:5.5
¥ B4 TF
il B2

H AR B8] 12004 4E 5 B4 1 4R
Rk 8 18) :2004 4E 5 A 85 1 WK ENRY
HITRE . HRESR

HEHH R

FAER .

£ fr:14.80 %

H i :0411-84708842
1% F:0411-84701466
#IR ] :0411-84707961
E-mail: dutp @ dutp. cn
URL:http: // www . dutp.cn




TXHN

¥§f§

EEHREMENFRECEFAZRBENER FEIBBAS DEERH
RERHRR, MAEMWBEINIZEE(EBS—FM Morning Special)XI(EBS-
TVEBRIE), LAR(KBS2—FM FM X{T#H ) “ZTFEEM Yes, I can! "%55K
NBEMDHBENFEITENFHEARWRXK,

BRUGAMIBBEFRERN 120 HMHPEBEEE) DN ERNEE B R
FIBET —EOTZBINRROZNTERED, L RGHE WKNET TS
ER)ERBEBMRAOIBRIAR Anytime Books &3, EIBATE,X—
AUBEEBREHBOHZHENIGERNRILEED,

TREZMNACIR T HELIBMEA Feeling English(www.eboy-
oung.com),BIBE R B HNSEBEREMBEENRENEZER
1798

Fa 2 4, - EHTAF (Isaac Durst)

{EN(EBS—FM Morning Special YW@ EMNE T/ B ARG B,
FRMETRHSE -HANREBRIHNA, XIISHSANKBEZIHES
RT 1988 FHLHAHMNBSHHERRZBH 1991 ERXXFFB T EHT
EROATZARZELRENZS, SHES T 5T AR5,

2B ENHBRZ BHHMAZNEBHIDRGAXZNDHUMRRE TR
DIBHZRTWAMTF 2000 EFFBB (EBS-FM  Morning Special)Ts
B2t FhERRE R, @B EM(EBS—FM Morning Spe-
cial) B (DJLiEXHSIEB) Arirang TV (Happy Station),0UN
(Upgrade your TOEIC Listening),{Upgrade your Drama Listen-
ing)EBMDBIZN T HEBHSZANBIRE ) i HAREXERD)
HHOBIURTAEEMOEERABOBRARI,

R T T m—



AR RREEFEH
RAERILERMNBEZ - THREEENEZTIEMT]

T X T2 FOBR M AR, AR s ] A
DUIABURE SRR . B AEEAR Y, EEas
TN 0 B 1R 25 FRR S

HERABA T XFHABE, Y% —K¥a dog’ s life
B, 2P ER—HEENA 4 (HEF) —HngEss
WHIBE, E CMIRATHE R - IHSE A I
STRW G, AR AR I,

“F A AR A 935 S0/ IV 5 0K £ o 00 28 50 o i
BB IE R, BUAERE N S iC I I A T
AT, —SERRRAERIAHAET T —RERT
73— FRRRE, WA TUE B33 6375 5 MR 4 M M P S P e
HEVFAC “HA VT T IR F, A REIR b fi]—REsE
R o X T IR ST B —FhEh A 3

2R [ — ANt 2 24 MR [ B 28 SR . AR g
" SRR R TR 10T o R R A 4k
i (H A2 cunning as a fox BER M@0 — BRI 44
W BIRIR . A, MR A AT, 3510 cute, AR
N —7%] She’ s as cute as a button. BB IE A E Ry &
Ao B, HERTLAEARL . AR 0k E

FH

/Lho

TEF BRI RS, FEH AR ERBh

R RTH 7Y ) F



Anytime Books

ROIFREIENE LIFH " — R RS

IS F R ik BYEERE IR AT — D RIRHIE
it R SRR AL T YRR, LR RREY R T
B TLE P E R AR L S B LR, RAOTAERE T M E
iy LS, WHEMERITERELUL T #1603
gk 775K

(EURE:, QSR IR o BE 4 P (o , SR R IE 89S, A
4""%*#"1‘&7(8’]&']1’!3;% AT LAX IR HIE T AN H
A, BESEHER T —-EAMEE, 88T Anytime
Bn()kSL f %ﬁ'hlﬁ%ffﬁﬁ%ﬁ@%ﬁ’)ﬂi%%)‘(&ﬁﬁ%o%J
VA e I B A T A — HRERE.CFTER . A B
X ST, JF R RE UL R R S B A1 3%
SR AR R AR X — R, — B X LA A it
HE!

FEH




Anytime Books

AR, HEMELL
IEEAN — 2 E R B A i SRR |

This is a new series of books which was written to provide an
indepth look at some of the many idioms in the English language.
While there are already a great number of books on idioms, this
book differentiates itself from others by providing detailed expla-
nations of why each particular idiom is used and then by using
the idioms both properly and in their correct context. Too many
times, students of the English language know the idiom itself but
don’t really know how to use it or even know what it means. This
book attempts to correct these problems in a fun way. Writing this
book was a very pleasurable experience for me, as it has enabled
me to grow closer to the English language and to gain an even
deeper appreciation for the beauty and creativity of the English
language.

Of course, writing this book would not have been possible with-
out the help of others. I would like to thank Li Baoying for all of
her inspiration and energy. 1 would also like to thank my good
friend Michael Putlack, without whom the writing of this book
would not have been possible. I hope that you get as much plea-
sure out of reading this book as I did in writing it. Good luck in
your continued studying of English, and I hope that you will be
able to make use of some of the following expressions.

One small act of kindness goes a long way.

Isaac

B 0 R



Anytime Books % Il #3 %,

WA KEH

AEEHB#HFIH AR OIOEME MG, REFTRAS
%R AE Y BY) SRR A k8 FEE, B
W HEIE P A PEIEFE No Problem!
BElo&EMaAERT 100 1% AEE)

ZEEBAPTEFLA Anytime Books MF AT H % 4 1%
hREE T LN EEEH, RS EEEHET 104
KERA], RS PR AL ) T A B S A A S R (HIE
TRE, HEIE

A5 28 B SCER LA 4 T ) 918 R B R AEREHE
A2 BRI B 2 B N, — I 53 B — B LI
—

BT TR T



B oo w
®o00
be a face man X make a face at someone

LRI u..-!-«m»») LrS 2 !Nll " ' MEAMRE 60N T
BAORMMUERAC R ) RS, R L e, B 7 R

®. mhuw R0 S L CONO R i

e e you doiog? SR . AW PR A BB make o face at someone. 9995
B R AN A ) face 18 F 2 M . AT [ R Y 17 2 A R, L

W R RS ' W Eemumn
L
’ .v. AREE
A You shouldn"t stick your longue out at peple.
B Why not? It's fun.
A Making faces at people you don’t know is rude.
B Sure, but 1 like to see the reactions | get from them
when I do it

AR L &
TRRREAT I N

' AR o Bnan-BepuR
R BN,

LW, W oto @B, WK
et W3 puckets

av EnsmARE. GaE
g g na urhn

(XYY 0000 ‘000 @

E5NMEE, 8% ANYTIME Talk %Kﬁ]&h/‘ﬁ"j
SHBNMANSEEXN AL EARLERNED HEXMBELAMBERTR
10N X @38, B FE X8 5B EE) HIE IR

HE XK 10 MBE) RERCHETEBREN BES AEENEEAR
MRFAMONEMNE HXR BN ERE AR BT B SR B EE T 1
:mrﬁmamsamsm EEBIEL? REMEES %,
SRtEXMERMEREIATERLEENRES

LEM, BARUBRNTRX A RBREEAEEN

— TREES&EMN 10A'ﬁ‘é7] ERXLERRARF R

¥ ghiEh {EERE) ﬁﬁl?%ﬂ:ﬁsaﬁ‘ﬁu
1Pu|§|




Anytime Books

v ot Fca U J heodeg Ancesonfoce % FMEAEEHR
'
(L X 1 J ' o000
(R TTTT PP PR PR T " A RS e ey o il Ve sl
just by looking st their (ares. So they depend an such (ratures as
BE humisle  accept  responsibilty  cheer  put ! hairstyle, vouce and clothes ¥ moognize familiar prople. Newrnl

RS EOAHA LSS RETRUNON, R B0
MERTRD UEEAU SN S UMBNA. TR
WM TR 8 0L B S

newrsl damage. Foce
Hlindness can alao be prrsent from eacly childhorel, which is
relerred to as congenital prosopagnosia.

WG W R RN AR 1

ERTAR AGRIARMBEAAE, W 1WA
MABSHRT MR ELN. B THTRE o RO

T8, 8K
o LTS
o

LermuTH,
neanREnIRGn.

RAAEE R M AR M 3 & 1 Reading Article 1F 85 9 i 3518 |

BRXPNEELES— - RN BEEERONARANBALBEBR T A
#3189 Reading Article,,

FEHRRT ‘FREMAEHMNETEAHB BRI FHLEH X"

FERBRA R E N EMH RN BRI TR T BEOF L, A
RIFEESH PR BIEfE s

B OGR



Anytime Books

Contents

‘ Chapter 1.
' Face ®»

be a face man
make a face at someone
lose face
face the facts
8 face to face
feed one’s face
face the music
keep one’s chin up
[E turn the other cheek
il do chin-ups

Review of Face I II | Reading Articles on Face

Chapter 2.

' Head %

keep one’s head on straight
heads up

from head to toe

[ bury one’s head in the sand
have a big mouth

[ be tongue tied

| g0 in one ear and out the other
have someone’s ear

keep one’s ear to the ground
il¥ nose around

Review of Head I II | Reading Articles on Head

1 O IR |

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43



Chapter 3.
-
Eyes mws

keep an eye on
look at someone cross-eyed

have the eyes of an eagle
raise one’s eyebrows

bat an eyelash
see eye to eye

an eye for an eye
have a bird’s eye view

[§ catch someone’s eye
look someone in the eye

Review of Eyes 1 II | Reading Articles on Eyes

Chapter 4.
I_ 4

Neck & Throat #+

have a frog in one’s throat
7 stick one’s neck out
break one’s neck
have a sore throat
neck and neck
save one's neck
pain in the neck
[ 2 risk one’s neck
up to one’s neck in work
(il have a millstone around one’s neck

Review of Neck & Throat I II | Reading Articles on
| Neck & Throat

50
51
52
53
54
55
56
L]
58
59

66
67
68
69
70
74
72
73
74
75

R I Mt 1



Chapter 5.

Upper Body st

stiff-arm someone
arm in arm

elbow room
puff one’s chest out

give someone the cold shoulder

rub shoulders (elbows) with someone
elbow grease

twiddle one’s fingers
B2 be all thumbs

thumbs up (thumbs down)

Review of Upper Body I 11 | Reading Articles on Upper Body

Chapter 6.
| Back =#

[ behind one’s back

7 watch one’s back

scratch one’s back

0% turn one’s back on

[8 stab someone in the back

[ pat on the back

[ get something off one’s back
{72 back out on someone

back to back

i1l have a monkey on one’s back

Review of Back I I | Reading Articles on Back

82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

98

100
101
102
103
104
105
106
107

IR T T 7T



Anytime Books

Chapter 7.
Le gs i
[ pigeon-toed 114
have two left feet 115
be a leg up on someone 116
| be leggy 117
[8 be on the final leg 118
toe the line 119
turn one’s ankle 120
cost an arm and a leg 121
[E pull someone’s leg 122
| not have a leg to stand on 123
Review of Legs 1 Il | Reading Articles on Legs
|_ Chapter 8.
' Skin & Bones Amdd %
| more than one way to skin a cat 130
| big boned 131
[ jump out of one’s skin 132
% work one’s fingers to the bone 133
be thin-skinned 134
U beauty is skin deep 135
[ as dry as a bone 136
Il save someone s skin 137
feel something in one’s bones 138
{1 by the skin of one’s teeth 139

Review of Skin & Bones 1 II | Reading Articles on Skin & Bones

IR T T



Anytime Books

Chop’rer 9.

Blood & Muscles sa4mmn
[l go for blood
bad blood
| blood is thicker than water
muscle car
[8 muscle in on
a blood bath
move a muscle
muscle someone out of the way
[E blood, sweat, and tears
in cold blood

Review of Blood & Muscles 1 II | Reading Articles on
| Blood & Muscles

- Organs guhnsss
be chicken livered
‘ " pour one’s heart out
have no heart
{71 yell at the top of one’s lungs
08 save one’s breath
07 take a deep breath
have a weak stomach
| {i can’t stomach something
| yellow bellied
i1i have a heart of gold

Review of Organs I II | Reading Articles on Organs

146
147
148
149
150
151
152
153
154
155

162
163
164
165
166
167
168
169
170
171

vl iR |



]ﬁ.?‘.:f’t’a*“'&!)




AR R RRARIMUSEDT F6H/EM, SRNBRBHRRAE T, RED
eh B et iR, LS BRI A A,

ARIBERIR lose face, KBS T XFFRIR LR —ad,

:face R TESHIAA . R "B

133, face the facts R "W MR , R R2ARN"HER,

(R AR P eHEER , R A R o) 5 B X B IRELBSR?

YA, 1RAPH T XS 65IRIER " face to face.

(HEHAL KRB R JRIRIK, FiSAe LA R |

: KITIEFB K feed one’ s face, HBAFT R AR RALKRE, AL ARK
R RoL KT,




