

# Body

有关的口语表达

李宝瑛 Isaac Durst/编著

- 韩国著名英语专家李宝瑛倾力作品
- 探索身体奥秘,学习地道的口语惯用语,第一时间脱口表达
  - □ 100个与Body相关的常用口语惯用语
  - □ 100个时尚小对话
  - □ 地道实用, 酷辣风趣



大连理工大学出版社



# 英语应该这么说 与Body有关的口语表达

李宝瑛 Isaac Durst/编著 宋金陵 陈红锐/译

大连理工大学出版社

Copyright © 2002 by Nexus Press Ltd., Seoul, Korea

All rights reserved Simplified Chinese Translation Copyright 2004 by Dalian University of Technology Press. The Chinese language edition published by arrangement with Nexus Press Ltd., Seoul through Zhengchang Entertainment Investment Co., Ltd.

ISBN:89-8220-145-994740

#### ⑥ 大连理工大学出版社 2004

本书中文简体字版本经 Nexus 图书出版公司授权大连理工大学出版社出版并在中国大陆地区销售。未经出版者书面许可,书中任何部分不得以任何形式被再使用和制作(除非在评论性文章中可以有简短的引用)。 著作权合同登记号:06-2003 年第 163 号

#### 版权所有 · 侵权必究

#### 图书在版编目(CIP)数据

英语应该这么说 与 Body 有关的口语表达 / 李宝瑛,(美)德斯特(Durst,I.)编著;宋金陵,陈红锐译.一大连:大连理工大学出版社,2004.5 [SBN 7-5611-2550-X

I. 英··· □.①李··· ②德··· ③宋··· ④陈··· □. 英语—口语 Ⅳ.H319.9

中国版本图书馆 CIP 数据核字(2003)第 115245 号

出版发行:大连理工大学出版社

(地址:大连市凌水河 邮编:116024)

印 刷:沈阳新华印刷厂

幅面尺寸:140mm×185mm

印 张:5.5

字 数:114 千字

插 页:2

出版时间:2004年5月第1版

印刷时间:2004年5月第1次印刷

责任编辑:徐言春

封面设计:宋 曹

责任校对:艾 薇

定 价:14.80元

电 话:0411-84708842

传 真:0411-84701466

邮 购:0411-84707961

E-mail: dutp@dutp.cn

URL: http://www.dutp.cn

# 作者简介



#### 李宝瑛

李宝瑛老师毕业于梨化女子大学英语教育系、韩国外国语大学同声传译研究生院韩英系。现在她通过现场直播《EBS-FM Morning Special》和《EBS-TV英语会话》,以及《KBS2-FM FM 大行进》的"李宝瑛的 Yes, I can!"等活泼的电视节目为学习英语的韩国人授业解惑。

首次以《边听边整理李宝瑛的 120 分钟英语语法》一书对繁杂的英语语法 学习指出了一套行之有效的解决方案的李宝瑛老师,此次将推广她收集了许多 生动活泼的英语惯用口语表达的 Anytime Books 系列。通过电视节目,这一系列书将展示其出色的教学方法和训练有素的解说能力。

李宝瑛老师现在创建了在线英语网页 Feeling English (www.eboyoung.com),通过电影、歌曲、书、讲义等传播英语所特有的深厚的意蕴和趣味。



#### 阿里扎·德斯特(Isaac Durst)

作为《EBS-FM Morning Special》的共同主办者而广为人知的阿里扎,主要从事于模仿吉姆·凯利的表情演技和脚本。这位身材高大的英语老师在结束了 1988 年在延世大学的语言研修课程之后的 1991 年冬天开始了在研究生院的东亚艺术学博士课程的学习,与韩国结下了不解之缘。

之后,作为韩申大学、韩城大学的英语讲师及韩西大学的助教而积累了不少英语教学经验的他于 2000 年开始做《EBS-FM Morning Special》节目,随之他的名字也日渐家喻户晓。通过共同主办《EBS-FM Morning Special》及《少儿请这样学习英语》、Arirang TV 《Happy Station》,OUN《Upgrade your TOEIC Listening》,《Upgrade your Drama Listening》等电视节目增加了其英语教学的兴趣和深度。他通过共同编辑这套系列教材向诸位展示不同主题的英语惯用口语表达系列。



## 大家好!我是李宝瑛! 现在就让我们感受一下和英语俚语的亲密接触吧!

事实上对于学习英语的人来说,不使用俚语也是可以 说话或是写文章的。反倒是使用俚语不当的话,常常会引 起不必要的误会和麻烦。

但是你有没有过这种经验,当第一次学 a dog's life 时,会因为它和一部电影的片名《狗日子》一样而觉得它异常的熟悉,或者它和我们常说的"……活得都不如狗"意思完全吻合,觉得非常不可思议。

学生时代读过的英文小说和喜欢的电视系列剧中偶尔出现的俚语和俗语,现在都作为宝贵的记忆和财富留在了我的脑海里。一些看起来很简单的词组合到了一起变成了另一种意思,而观众们听到这些话后又爆发出阵阵笑声时,我告诉自己"只有听懂了那些句子,我才能跟他们一样笑出来"。这也成了我学习英语的一种动力。

当然同一个词也会当做不同的意思来使用。"像狐狸一样……"这句话在我们看来无论如何也不能是什么好话,但是英语中 cunning as a fox 就是"像狐狸一样聪明伶俐"的意思。还有,当想说某人可爱时,说 10 遍 cute,也不如说一句 She's as cute as a button. 能更让人明白你的意思。因此,俚语可以更有效、更准确地表达出说话者的意思。

在学习英语的过程中, 俚语带给我们的不正是轻松愉

此为试读,

快,并能让人胃口大开的"柠檬"一样的感觉吗?

如果说语言是"文化"的基础,那么通过一个民族的俗语、俚语就能窥视出他们对事物的看法,以及表现事物的方法。而通过两国间相似语言的比较,我们不但能了解两国间语言上的差异,更重要的是我们还能以此了解他们的思维方式。

但是,如果因此而过度使用俚语,或误用俚语的话,那将会产生极大的副作用。所以这次只选取了五个较常用的题目,围绕各题目选取了一百个俚语,希望通过 Anytime Books这个系列让大家了解各种俚语的正确意义及用法。为了更好地学习英语,为了有朝一日能随心所欲、自由自在地使用这些俚语,并因此能说出更精彩的话、写出更声情并茂的文章,让我们想像着这一天的来临,一起走进这俚语的世界吧!

李宝瑛



大家好,我是阿里扎! 让我们一起走进俚语的世界吧!

This is a new series of books which was written to provide an indepth look at some of the many idioms in the English language. While there are already a great number of books on idioms, this book differentiates itself from others by providing detailed explanations of why each particular idiom is used and then by using the idioms both properly and in their correct context. Too many times, students of the English language know the idiom itself but don't really know how to use it or even know what it means. This book attempts to correct these problems in a fun way. Writing this book was a very pleasurable experience for me, as it has enabled me to grow closer to the English language and to gain an even deeper appreciation for the beauty and creativity of the English language.

Of course, writing this book would not have been possible without the help of others. I would like to thank Li Baoying for all of her inspiration and energy. I would also like to thank my good friend Michael Putlack, without whom the writing of this book would not have been possible. I hope that you get as much pleasure out of reading this book as I did in writing it. Good luck in your continued studying of English, and I hope that you will be able to make use of some of the following expressions.

One small act of kindness goes a long way.

- Anytime Books 1 [情感篇] 李宝瑛、阿里扎的 *Talk about* Emotions
- · Anytime Books 2 [体育篇] 李宝瑛、阿里扎的 *Talk about* Sports
- Anytime Books 3 [食物篇] 李宝瑛、阿里扎的 Talk about Food
- Anytime Books 4 [动物篇] 李宝瑛、阿里扎的 *Talk about* Animals
- Anytime Books 5 [身体篇] 李宝瑛、阿里扎的 Talk about Body

#### 攻克五大主题!

不要盲目地背诵大量的英语俚语、俗语。只要背熟与情感、体育、动物、食物、身体五大主题有关的常用俚语,日常生活中的英语就 No Problem!

围绕各主题分别选取了 100 个常用俚语!

李宝瑛和阿里扎的 Anytime Books 从我们的日常生活中挑选了几个主要题目,并围绕这些主题各挑选了 10 个关键词,再精挑细选出了和这些关键词有关的俚语。 听录音,背俚语!

书中的会话例文都以纯正的英语发音收录在磁带中。有空的时候就把从书中学到的内容,一边听录音一边巩固一下吧!



#### make a face at someone

对某人做鬼脸 孩子们在玩耍的时候,如果闹崩了生气 的话,常常会互相吐着丢头,做出各种电验向对方排 衅。不听妈妈的话,要模成者生气的时候也常常做出这 样的表情。用英语说就是 make a face at someone。解释 为"做鬼脸"。因为这样的行为显得很没有教养,所以父 母一定会加以管教。

#### [日常读语]

- A You shouldn't stick your tongue out at people
- B Why not? It's fun. A Making faces at people you don't know is rude
- B Sure, but I like to see the reactions I get from then
- when I do it.
- A: 你不应该对人伸舌头。 我: 为什么不可以?因好玩。 A: 向陌生人做鬼脸是很无礼的。
- B: 当然,可是我喜欢看到人们对我看像粉布备的反应

#### ....

stick out: "把音体的一部分排出去" 白音型。相反、用 into 的语、就能

"把一瓶进一"的意思。He stuck his hands into his pockets。 底是"把你多路进程度"的意思。 Making faces. Junes. G个句子的主意图分接照 know. 还可以提成 lt is rude to make faces at people you don't know.

## 第5个题目,身体

ANYTIME Talk

关联词及语法点

与神秘的人的身体有关的包含在日常会话中的生动相关的语法点解释丰富了我 10个关键词,以及和各关键,有趣的俚语! 的英语知识!

词有关的 10 个俚语1 只要是记住了俚语及它的 藏在各个角落里的关联词及 如果不细心观察的话,其实很意义难道就能算是掌握了语法点都被完整地整理了出 难彻底了解我们自己的身体。这句俚语吗?只有从日常会来。 与身体有关的俚语、俗语是相话中挖掘出俚语的真正含 当多的。那么就让我们了解义,才能够提高运用俚语的 一下隐藏在身体里的 10 个能力。把这些极具现场感的 会话例子都变为自己的知 关键词中的俚语吧! 识吧」

本书构成



特别栏目 把趣味性和知识性兼备的 Reading Article 作为额外的收获吧! 课文中的俚语练习一、二,和其他介绍丰富有趣的小知识的部分共同构成了本系列的 Reading Article。

录音带收录了"李宝瑛和阿里扎的主题讲解+课文中的会话例文"

....

\*李宝瑛和阿里扎老师的主题讲解被归纳整理成文字放在了各章的开头。请大家仔细体会其中的实用性和生动性!

## Contents

脸	
make a face at someone lose face face the facts face to face feed one's face face the music keep one's chin up turn the other cheek	18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
头	
heads up from head to toe bury one's head in the sand have a big mouth be tongue tied go in one ear and out the other	34 35 36 37 38 39 40 41
	be a face man make a face at someone lose face face the facts face to face feed one's face face the music keep one's chin up turn the other cheek do chin-ups  Review of Face I II   Reading Articles on Face

Review of Head I II I Reading Articles on Head

## Chapter 3.

# Eyes 眼睛

9	,,,	
	01 keep an eye on	50
	look at someone cross-eyed	51
	nave the eyes of an eagle	52
	raise one's eyebrows	53
	05 bat an eyelash	54
	see eye to eye	55
	of an eye for an eye	56
	have a bird's eye view	57
	og catch someone's eye	58
	look someone in the eye	59

Review of Eyes I II I Reading Articles on Eyes

## Chapter 4.

## Neck & Throat 脖子

1 have a frog in one's throat	66
stick one's neck out	67
03 break one's neck	68
May have a sore throat	69
05 neck and neck	70
save one's neck	71
07 pain in the neck	72
risk one's neck	73
09 up to one's neck in work	74
have a millstone around one's neck	75

Review of Neck & Throat I II I Reading Articles on

Neck & Throat

## Chapter 5.

# Upper Body 上肢

ol stiff-arm someone	82
arm in arm	83
03 elbow room	84
puff one's chest out	85
05 give someone the cold shoulder	86
rub shoulders (elbows) with someone	87
of elbow grease	88
twiddle one's fingers	89
09 be all thumbs	90
thumbs up (thumbs down)	01

Review of Upper Body I II I Reading Articles on Upper Body

## Chapter 6.

## Back 后背

01	behind one's back a second pool a swarf file	98
02	watch one's back	99
03	scratch one's back	100
0.4	turn one's back on	101
05	stab someone in the back	102
06	pat on the back	103
07	get something off one's back	104
08	back out on someone	105
09	back to back	106
10	have a monkey on one's back	107

Review of Back I II I Reading Articles on Back

## Chapter 7.

# Legs 腿

142		
01 pigeon-toed		114
make two left feet		115
03 be a leg up on someone		116
1 be leggy		117
05 be on the final leg		118
toe the line		119
07 turn one's ankle		120
is cost an arm and a leg		121
op pull someone's leg		122
not have a leg to stand o	n Landaufer m	123

Review of Legs I II I Reading Articles on Legs

#### Chapter 8.

## Skin & Bones 皮肤和骨头

a Dolloo Amerika	
on more than one way to skin a cat	130
big boned and most approximation	131
03 jump out of one's skin	132
work one's fingers to the bone	133
05 be thin-skinned	134
beauty is skin deep	135
07 as dry as a bone	136
save someone's skin	137
og feel something in one's bones	138
by the skin of one's teeth	139

Review of Skin & Bones I II I Reading Articles on Skin & Bones

Chapter 9.	
Blood & Muscles 血和肌肉	
on go for blood	146
bad blood	147
03 blood is thicker than water	148
muscle car	149
05 muscle in on	150
a blood bath	151
07 move a muscle	152
muscle someone out of the way	153
09 blood, sweat, and tears	154
in cold blood	155
Review of Blood & Muscles I II I Reading Articles on Blood & Muscles	
Chapter 10.	
Organs 身体内部器官	
01 be chicken livered	162
pour one's heart out	163
03 have no heart	164
	165
osave one's breath	166
take a deep breath	167
07 have a weak stomach	169

Review of Organs I II I Reading Articles on Organs

169

170

171

can't stomach something

have a heart of gold

09 yellow bellied



那么,现在开始吧!



李宝瑛: 規到'脸'无疑我们就会想到面子的问题。当我们遇到很没面子, 很尴尬的事的时候, 总会说没脸见人。

阿里扎:用英语说就是 lose face。东西方对于这种情况说法是一样的。

李宝瑛: face 也常作动词用。是"面对……"的意思。

阿里扎:对,face the facts 就是"面对现实,接受现实"的意思。

李宝瑛:和人谈判的时候,是不是和对方面对面地谈比较好呢?

阿里扎: 当然啦。像那样面对面的谈话就叫 face to face。

李宝瑛:有的人吃东西的时候,混没教养,弄得脸上哪都是。

阿里扎:我们把那叫做 feed one's face。形容人不是用嘴来吃东西,而是用整张 脸来吃东西。

此为试读,需要完整PDF语语词 www.ertongbook.com